平成　　　年　　　月　　　日

公益財団法人日本バドミントン協会

事務局長　　丹　藤　勇　一  　 殿

バドミントン協会
事務局長　　　　     　     　　印
公益財団法人 日本スポーツ協会公認スポーツ指導者資格の再登録について

  標記の件について、資格の再登録申請をいたしますのでよろしくお取り計らいいただきますようよろしくお願いします。

記

１．申請区分および人数

	有効期限切れによる再登録
	　　　　　　　名

	未手続（未登録）による再登録
	　　　　　　　名

	合計
	　　　　　　　名

２．申請者リスト
	№
	フ  リ  ガ  ナ

氏　　　 名
	登録番号
	資 格 名
	生年月日
	備　　考

	1

	2

	3

	4

	5

※　日体協システム上の住所に変更のある場合は備考に記入をお願いします。